

Beniso ApS

Vædderen 45, 5700 Svendborg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 09 30 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Christopher Nysted Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beniso ApS Vædderen 45 5700 Svendborg CVR-nr.: 39 09 30 49 Stiftet: 10. november 2017 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christopher Nysted Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Selskabet af 22. september 2021 A/S, Svendborg Cama Ejendomme ApS, Svendborg
Kapitalinteresse	Simply Power ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.449 kr. mod -3.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.566.462 kr. mod 115.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.449	-3.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.890.230	2.809.485
Andre finansielle indtægter	19.148	16.591
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.568.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-209.853	-133.081
Resultat før skat	59.679.076	120.602
Skat af årets resultat	-112.614	-5.230
Årets resultat	59.566.462	115.372
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.650.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.495	-2.568.258
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	50.521.567	2.570.630
Disponeret i alt	59.566.462	115.372

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.814.608	13.494.113
Kapitalinteresse	20.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.041.180</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.834.608</u>	<u>14.535.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.834.608</u>	<u>14.535.293</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.978	38.225
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.202	0
Andre tilgodehavender	<u>5.175</u>	<u>1.999.824</u>
Tilgodehavender i alt	<u>390.355</u>	<u>2.038.049</u>
Likvide beholdninger	<u>49.846.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.236.855</u>	<u>2.038.049</u>
Aktiver i alt	<u>64.071.463</u>	<u>16.573.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.501.408	5.220.913
Overført resultat	53.074.878	2.553.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>58.740.686</u>	<u>7.937.224</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.586.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.372.911	1.007.966
Anden gæld	2.957.866	3.041.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.330.777</u>	<u>8.636.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.330.777</u>	<u>8.636.118</u>
 Passiver i alt	<u>64.071.463</u>	<u>16.573.342</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.789.171	-17.319	0	7.821.852
Resultatandel	0	-2.568.258	2.570.630	113.000	115.372
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.220.913	2.553.311	113.000	7.937.224
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.763.000	-8.763.000
Resultatandel	0	280.495	50.521.567	8.764.400	59.566.462
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	8.650.000	0	8.650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-8.650.000	0	-8.650.000
	50.000	5.501.408	53.074.878	114.400	58.740.686

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>209.853</u>	<u>133.081</u>
	<u>209.853</u>	<u>133.081</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
